
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2194/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-28

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1331/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 
czerwca 2011 r. w sprawie stosowania jednolitej linii graficznej Miasta Krakowa przez 
komórki organizacyjne UMK i miejskie jednostki organizacyjne.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1331/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 2011 r. 
w sprawie stosowania jednolitej linii graficznej Miasta Krakowa przez komórki organizacyjne 
UMK i miejskie jednostki organizacyjne wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Obliguje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa oraz 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi do stosowania jednolitej linii graficznej 
Miasta Krakowa w wydawanych przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta 
Krakowa i miejskie jednostki organizacyjne wydawnictwach (tj. plakatach, afiszach, 
folderach, ulotkach, teczkach, zaproszeniach i wszystkich innych drukowanych 
wydawnictwach) oraz wszelkich materiałach wizualnych (atl, btl), wg wzoru 
określonego w załączniku nr 1 oraz załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia”. 

2) dodaje się załącznik nr 2, który otrzymuje postać załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


